
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16,  2/18, 23/18 i 3/20)  i članka 78. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16-ispr., 2/17, 9/17-pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - ispr., 2/19, 8/21, 11/21 – 

pročišćeni tekst i 17/21 – ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba  29. rujna 2021., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba je, u postupku davanja mišljenja, razmotrio Prijedlog zaključka (pokretanje 

postupka izrade i donošenja novog Prostornog plana Grada Zagreba) i Prijedlog za izmjenu Prijedloga, što ga je 

podnio gradski zastupnik Trpimir Goluža te očitovanje Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada, 

te je mišljenja da  nije potrebno donositi predloženi zaključak s obzirom da je u Gradskom uredu za strategijsko 

planiranje i razvoj Grada, Zavodu za prostorno uređenje Grada Zagreba, te ostalim nadležnim javnopravnim 

tijelima  već u postupku pripremna faza izrade Prostornog plana Grada Zagreba.  

 

Rokove za izradu stručnih analiza, stručnih podloga i studija kojima se osiguravaju prostorno planski preduvjeti 

za izradu novog Prostornog plana Grada Zagreba određuju nadležna javnopravna tijela sukladno svojim 

proračunskim mogućnostima stoga ih nije moguće utvrđivati zaključkom. 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/376 

URBROJ: 251-03-02-21-4 

Zagreb, 29. 9. 2021. 

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


